
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  05.05.2015 г.   п. Железнодорожный                         №  36                

Об организации публичных слушаний 

по проекту решения о внесении изменений и  

дополнений в Устав Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и п.п. 1.6,1.7,1.10 «Порядка организации и проведения 

публичных слушаний», принятого решением Совета депутатов Березовского 

сельсовета от 03.11.2005г. 

постановляю: 

1. Провести публичные слушания по проекту решения № 1 внеочередной 

сорок восьмой сессии четвертого созыва Совета депутатов Березовского 

сельсовета от 08.05.2015г. «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Березовского сельсовета», 08 июня 2015года в 15-00 часов в помещении 

администрации Березовского сельсовета по адресу: п.Железнодорожный, 

ул.Новая 30а, начало регистрации участников в 14-00 часов. 

2. Назначить секретарем публичных слушаний - специалиста 2 разряда 

администрации Березовского сельсовета Решетняк Л.А.  

3. Данное постановление опубликовать в газете «Приобская правда» и на 

официальном сайте Березовского сельсовета. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Березовского сельсовета                                 С.И.Михеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решетняк 

294-80-45  


